

ETABLISSEMENT :

PERIODE : du 1er JANVIER 2018 au 31 DECEMBRE 2018 (ou exercice 2018)

COMPTE DE RESULTAT réalisé
CONSOLIDE BUDGET SOCIAL ET BUDGET COMMERCIAL

| | CHARGES | PRODUITS | |
|----------------------------------------------------|---------|----------|--------------------------------------------------------|
| Groupe 1 : Charges liées à l'exploitation courante | | | Groupe 1 : Produits versés par l'assurance maladie |
| Groupe 2 : Charges afférentes au personnel | | | Groupe 2 : Produits de l'activité commerciale |
| Groupe 3 : Charges afférentes à la structure | | | Groupe 3 : Autres produits dont produits exceptionnels |
| TOTAL DES CHARGES | 0 | 0 | TOTAL DES PRODUITS |
| RESULTAT (EXCEDENT) | 0 | 0 | RESULTAT (DEFICIT) |
| TOTAL EQUILIBRE DU COMPTE DE RESULTAT | 0 | 0 | TOTAL EQUILIBRE DU COMPTE DE RESULTAT |

Tableau de passage du résultat réalisé à la CAF réalisée

| RESULTAT (EXCEDENT) | 0 | 0 | RESULTAT (DEFICIT) |
|-----------------------------------------------------------|---------|---------|---------------------------------------------------------|
| valeur comptable des éléments d'actif cédés | | | produits des cessions d'éléments d'actif |
| dotations aux amortissements, dépréciations et provisions | | | quote part des subventions virée au résultat |
| | | | reprise sur amortissements, dépréciations et provisions |
| SOUS-TOTAL 1 | 0 | 0 | SOUS-TOTAL 2 |
| CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT (si 1-2>0) | 0 | 0 | INSUFFISANCE D'AUTOFINANCEMENT (si 1-2<0) |
| Taux de CAF en pourcentage des produits | #DIV/0! | #DIV/0! | Taux d'IAF en pourcentage des produits |

TABLEAU DE FINANCEMENT

| INSUFFISANCE D'AUTOFINANCEMENT | 0 | 0 | CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT |
|--------------------------------------------------|---|---|--------------------------------------------------|
| Remboursement des dettes financières | | | Emprunts |
| Immobilisations | | | Dotations et subventions |
| Autres emplois | | | Autres ressources |
| TOTAL DES EMPLOIS | 0 | 0 | TOTAL DES RESSOURCES |
| APPORT AU FONDS DE ROULEMENT | 0 | 0 | PRELEVEMENT SUR LE FONDS DE ROULEMENT |
| TOTAL EQUILIBRE DU TABLEAU DE FINANCEMENT | 0 | 0 | TOTAL EQUILIBRE DU TABLEAU DE FINANCEMENT |

MARGE BRUTE D'EXPLOITATION

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------|---|----------------------------------------------------|
| Groupe 1 : Charges liées à l'exploitation courante | | | Groupe 1 : Produits versés par l'assurance maladie |
| Groupe 2 : Charges afférentes au personnel | | | Groupe 2 : Produits de l'activité commerciale |
| Groupe 3 : Charges afférentes à la structure (Comptes 61 à 65 uniquement) | | | |
| SOUS-TOTAL 1 | 0 | 0 | SOUS-TOTAL 2 |
| MARGE BRUTE D'EXPLOITATION (2-1) | 0 | | |
| Taux de MBE en pourcentage des produits | #DIV/0! | | |
| Crédit-bail immobilier (compte 6125) | | | |
| Locations immobilières (compte 6132) | | | |
| MARGE BRUTE D'EXPLOITATION RETRAITEE | 0 | | |
| Taux de MBE en pourcentage des produits | #DIV/0! | | |